



عملکرد شهر داری شاپور آباد (عمرانی، خدماتی، فرهنگی)

شهرداری شاپور آباد

سخن شورا



«و امر هم شورای بینهم» یکی از افتخارات بزرگ نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران مردم سالاری است. حضور مردم، مشارکت و نشاط و آرای مردم در صحنه و در نهایت عقل جمعی و همه انتخابات از جمله شوراهای اسلامی که در درون خودشان موظف به شور و مشورت هستند، معنایش یک کلمه است، اگر کسی به رای شخصی خودش اتکا و جرم و استبداد پیدا کند و به نظرات دیگران اعتنا نکند، در مسیر هلاکت و نابودی و خسار قرار گرفته است. فلسفه شوراها و ریشه شوراها این نیست که در یک شورا و یا در یک ششهر، احزاب، گروهها، اقوام، دسته بندی هایی با هم رقابت کنند، این بیروز شدن و یا آن بیروز شدن.

خداوند همه ما را که به نوعی رای مردم را گرفته و منتخب مردم هستیم، در این مسئله مهم کمک کند که خودمان را از نفسانیت و از آنچه برای خود می پسندیم، تخلیه کنیم، ذهن را با یاد از منابع شخصی، خانوادگی، حزبی و قومی دور کنیم، آن وقت که عضو شورا می شویم باید با همه توان و با شور و با دیگران به ارتقا و اعتلا و رفع نیازهای شهر و شهروندان عزیزمان بیاوریم.

بر همین اساس بر آن شدیم با وحدت فکری و انسجام در بین اعضای محترم شورای اسلامی دوره پنجم و با انتخاب شهردار با تجربه و تلاشگر و برنامه ریزی منسجم و حمایت و همکاری مردم شریف شهرمان و مسئولین محترم شهرستان و استان به عمران و آبادی شهر شاپور آباد در قالب برنامه ریزی با بازه زمانی کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت در حوزه ساخت و ساز و نرم افزاری شهر بپردازیم.

و در پایان از شهروندان معزز و فهیم شهرمان انتظار داریم با شورای اسلامی شهر و شهرداری در راستای اهداف عالی این شورا که توسعه شهرمان می باشد در کلیه حوزه ها تعامل و معاضدت نمایند.

اعضای شورای اسلامی دوره پنجم

سخن شهردار



با درود و سلام به پیشگاه حضرت ولی عصر عجل تعالی فرجه الشریف و با درود و سلام به روح ملکوتی حضرت امام خمینی (ره) و شهدای انقلاب اسلامی، جنگ تحمیلی، مدافع خرم و آرزوی صحت سلامتی برای رهبر فرزانه انقلاب حضرت آیت... امام خامنه ای (مدظله العالی) و همچنین برای کلیه خدمتگزاران صدیق نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران. خداوند منان را شاکریم که به فضل پروردگار متعال و اعتماد اعضاء محترم شورای اسلامی شهر شاپور آباد توفیق خدمتگزاری به مردم شریف شهر تاریخی و شهید پرور شاپور آباد را به اینجانب اعطا نموده است.

عبارت غم همه محدودیت ها و موانع ساختاری، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، پیشبرد سریع برنامه های عمرانی، خدماتی، فرهنگی و سایر امور رفاهی شهر هدف اصلی شهرداری بوده و اتمام این فرصت، مستلزم برنامه ریزی همه جانبه تکر مبتنی بر استفاده حداکثری از ظرفیت توانمندی های احاد مردم شریف شهر شاپور آباد خواهد بود.

شهرداری شاپور آباد با ایجاد اعتمادسازی عمومی در قالب شهرداری برنامه محور، متعهد، کارآمد و پاسخگو، زمینه ساز ارتقا و اعتلای شهر و روند ارتقا و توانمندسازی مدیریت شهری را از مسیر تعامل قانومند با بخش های مختلف اجرایی با رویکرد تسریع در خدمت رسانی بی منت به شهروندان ایجاد خواهد نمود.

امیدوارم با همکاری و تلاش مضاعف کارکنان خدوم و زحمت کش شهرداری و استفاده از تمام ظرفیت های موجود باعث رفاه شهروندان و عمران و آبادانی شهر نائل شویم.

تحقق این تفکر با معاضدت و همکاری شهروندان معزز با نگاه انسان محور و فردگرایانه با برنامه ریزی هوشمندانه امکان پذیر خواهد بود. اقدامات عمرانی و خدماتی شهرداری که در قالب تصویر اطلاع رسانی گردیده حاصل تلاش شبانه روزی همکاران محترم و خدوم در شهرداری همراه و همدوش با اعضا محترم شورای اسلامی و حمایت شهروندان فهیم شهر، مسئولین محترم استان اصفهان و شهرستان پر خوار، جناب آقای حاجی دیگانی نماینده معزز شهرستان پر خوار و شاهین شهر و میمه طرف مدت ۱۷ ماه انجام پذیرفته و قبول داریم در حد بضاعت شهرداری بوده و نه کفایت و لیاقت مردم شریف شهر شاپور آباد.

فرید شریعت زاده - شهردار شاپور آباد

محوه سازی اطراف برج کیوتو به مساحت ۳۴۰۰ متر مربع

مرمت ساختمان تاریخی شاهقیروز

تکمیل پروژه ساختمان گلزار مظهر شهدای شهر با پیشرفت فیزیکی ۹۵ درصد با همکاری اصحرا معتمد هیئت امنا گلزار (تأمین هزینه پروژه با شهرداری بوده است)

اجرای عملیات زیرسازی و روکش آسفالت کوچه شهید اسماعیل رستمی با متراژ ۳۲۵۵ متر مربع

اجرای نمای بیرونی ساختمان تاریخی تکیه شهر شاپور آباد

پروژه تکمیل نماکاری کتابخانه عمومی شهر

اجرای زیرسازی و روکش آسفالت کوچه شهید علی رضا احمدی به طول ۱۳۶۲ متر و عرض ۵ متر در ۴ الی ۴ لایه به متراژ کلی ۲۱۷۳۴ متر مربع در قالب بستر سازی، خاکریزی و بیس از ۵ متر به ۱۰ متر.

اجرای زیرسازی و روکش آسفالت خیابان شهید خراسی به متراژ ۳۵۷۵ متر مربع

اجرای عملیات زیرسازی دو بانده شدن جاده اصلی شهر (کلیت دولت آباد در شمع غربی به طول ۹۹۰ متر و عرض ۶ متر در ۴ لایه به متراژ کلی ۳۷۷۵ متر مربع، شمع شرقی به طول ۷۵۶ متر و عرض ۵/۷۵ متر در ۴ لایه به متراژ کلی ۱۷۴۴ متر مربع در قالب بستر سازی، خاکریزی و بیس

اجرای کانپو کوچه شهید علی رضا احمدی به طول ۳۳۵ متر، زیرسازی و روکش آسفالت به متراژ ۳۱۵۵ متر مربع

اجرای زیرسازی و روکش آسفالت خیابان بحر العلوم با متراژ ۲۶۰۰ متر مربع

اجرای عملیات بلوک فرش درپوش جوی آب کشاورزی به متراژ ۴۶۲ متر مربع به طول ۳۳۰ متر و اجرای عملیات زیرسازی و روکش آسفالت خیابان امام رضا با متراژ ۳۴۱ متر مربع

اجرای زیرسازی و روکش آسفالت خیابان شهید رحیمی به متراژ ۳۱۳۳ متر مربع